In the *Epitaphium Arsenii*, written by Paschasius Radbertus in honour of Wala (d. 836), the image of the relationship between the two brothers Wala and Adalhard is built on a few oppositions: younger–older, strong in body–skilled in charity, dedicated to the worldly life–focused on the spiritual life. These features complement each other, but the hierarchy is maintained. Paschasius Radbertus refers to the metaphor of the relationship between father and son: As a younger brother, Wala was obliged to obey and respect his elder brother “as a father.” It should be stressed that Adalhard's paternal authority was based on Christian virtues and his monastic vow (he was called the father as the abbot of Corbie, as the teacher and as elder brother).⁹⁶ Consent to the (temporary) reversal of this hierarchy was a proof of Adalhard's extraordinary humility and brotherly love.⁹⁷

95 Paschasius Radbertus, *Vita sancti Adalhardi Corbeiensi abbatis*, col. 1527: “Video igitur in hoc eorum quinario numero dulci, sonum utrisque partibus revolutum personare musicum, et ad aliquid harmoniae horum quantitates concinere. Porro si primum inspicias viros, et secundo duas sorores, erit diapente Graecum et proportio sesquialtera quantitatibus, tres enim duplum medietate sui ad aliquid vincunt: et concinit unus, videlicet beatus senex noster, inter duos et duas: atque ita mellifluam musicae symphoniam artis et pyramidem geometricae disciplinae formam reddunt. Sed quod operatur unus, id est Adalhardus senex, inter quatuor, ut bene concinant; hoc vero isdem supereminens, ut in modum ignis quadrati coelestis patriae amore ardeant, invitat. Alioquin si respicias eos in negotio reipublicae praelatos, erunt rursus tres publicis, velut Martha, mancipati officii, et duo ad pedes Jesu intenti, tantum ut audiant verbum. Atque ita medius est pater noster senex, qui inter utrasque vitas, activam scilicet et contemplativam, interdum medie temperatus incedit. Denique si eos rursus diligenter attendis, tres eorum si quidem sunt qui continentiae triumphum sortiuntur, et duo qui primum castum meditantur connubium; ad postremum vero utriusque par jugum monasticae disciplinae trahunt. In omnibus igitur vestiti duplicibus, in omnibus consoni et concordantes atque conceleres praedicantur. Conspicio quidem eos cum Benjamin singulos inter patriarchas quinque indutos stolis; sed a Jesu nostro veste simpliciter nuptiali postmodum gloriosius decorari: contueor autem quoque talenta credita, sed his omnibus unum praemium lego super appensum”; see also Appleby, “Beautiful on the Cross.”